
OBJEDNÁVKA č.: O180240326 S00JX01L1XLF

ze dne: 12.06.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Robert Černý
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Na Vrše 164
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 10723625
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s.,

Vyřizuje:
Tel./Mail

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

částečnou rekonstrukci a celoroční údržbu vybraných ploch v Univerzitním parku:
1/ záhon u Mostní 100m2

2/ záhon se skalníky nad Pracovnou 15m2

3/ záhon podél Březnické 200m2

Práce budou spočívat ve střihu vzrostlých keřů, odstranění náletů vykopáním, chemické likvidaci plevele
postřikem, stržení drnu a hrabání, dosadbě keřů vč přidání hnojiva a substrátu, zálivce 4x po výsadbě
během roku, odvozu bioodpadu vč. skládkovného, mulčování mulč. kůrou vč. dodávky materiálu, srovnání
terénu po prošlapech po stavbě a zapravení nerovností. vše vč. dopravy.
Cena bez DPH celkem činí do 82 964,00 Kč
(Dodavatel není plátcem DPH).

2. Cena plnění (včetně DPH)

Do 82 964,00 Kč

3. Termín plnění

Do 31.10.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury do 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


